
Uchwała  Nr 229/2016 

  Zarządu  Powiatu  Czarnkowsko - Trzcianeckiego 
z  dnia 02 czerwca 2016 r.  

 
 

w sprawie: opinii projektu „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Trzcianka                     
na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2024”. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz. 672 j. t.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)1  

Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala , co następuje: 

 
§ 1.  Opiniuje się pozytywnie projekt „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Trzcianka                       
        na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2024” 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Członkowie  Zarządu  Powiatu:                                                     Starosta  
 

1. Jacek Klimaszewski   ...................................          Tadeusz Teterus 

2. Jan Pertek        ...................................                  .................................... 

3. Zbigniew Piątek       ................................... 

4. Janusz Rajek       ................................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                        
1 1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2015r., poz. 1045, poz. 1890 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 229/2016 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 02 czerwca 2016 r.  

 
 

w sprawie: opinii projektu „Programu Ochrony Środowiska dla gminy Trzcianka                       
na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2024”. 

 

Art. 17 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2016 r. poz. 
672 j. t.) stanowi, że w celu realizacji polityki ekologicznej państwa opracowuje się programy 
ochrony środowiska. Programy są opracowywane na szczeblu wojewódzkim, powiatowym i 
gminnym oraz podlegają zaopiniowaniu przez odpowiednie organy administracji. 

 Zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt. 3 ustawy Prawo ochrony środowiska organ wykonawczy 
powiatu opiniuje projekty gminnych programów ochrony środowiska. 

W związku z powyższym, wykonując ustawowy obowiązek, pismem z dnia 29 kwietnia 
2016 r. Pan Piotr Sadowski reprezentujący Biuro Rzeczoznawstwa i Ekonomii Środowiska CODEX 
Sadowski i Wspólnicy Spółka Jawna, ul. Stachury 9, 63-000 Środa Wlkp. działając z upoważnienia 
Burmistrza Trzcianki, wystąpił do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego o 
zaopiniowanie projektu : Programu Ochrony Środowiska dla gminy Trzcianka na lata 2017 - 2020 z 
perspektywą do roku 2024. 
 Po przeanalizowaniu przedłożonej dokumentacji  i obowiązującego stanu prawnego Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego zaopiniował pozytywnie projekt „Programu Ochrony 
Środowiska dla gminy Trzcianka na lata 2017 - 2020 z perspektywą do roku 2024”. 
 

 


